
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

EURUSD 

Geçtiğimiz hafta 1,1704 – 1,1797 aralığında işlem 
gördü ve haftalık grafikte 1,1760 seviyesinde kapattı. 
1,1934 – 18,80 aşağısında ana hedef olarak 
gördüğümüz 1,1680 seviyesine yaklaşıldı. Teknik tepki 
oluşturup hafif yükselerek haftayı kapattı. Aşağıda 
1,1680 -  1,1618 bandını kritik destek olarak görüyoruz 
ve bu seviyelerden tepki oluşumu devam edebilir. Bu 

hafta bu seviyelerin aşağı geçilmesini çok olası 
görmüyoruz. Yukarıda dirençleri 1,1800 – 1,1831 – 

1,1880 olarak görüyoruz. DXY endeksini takip etmeye 
devam ediyoruz. 93 seviyelerinde bir miktar gerileme 

görebiliriz fakat 95 seviyesinin kısa vade ana direnç 
olduğunu hatırlatalım.   
 

 

XAUUSD: 
 
Geçen hafta 1677 – 1737 arasında işlem gördü. Kısa vade 
kritik direnci 1750 seviyesi onceki hafta yukarı 
geçilemeyince satım baskısı arttı ve gerileyerek aşağıda 
alçalan trend dip cizgisi noktasal olarak test edildi. 1677 
seviyesinde ikili dip oluşturdu. Geniş bank yatay işlem 
aralığı 1677 – 1750 seviyeleri olarak belirliyoruz. Bu 
seviyelerin geçilmasi ile aktivitede kırılım yönünde artış ve 
hızlanma görebiliriz. Destekleri 1710 – 1700 ve 1677 olarak 
tkip ediyoruz. Kısa vade dirençleri ise 1750 – 1781 – 1810 
olarak belirliyoruz. ABD 10Y tahvil ve mutant ile ilgili 
gelişmeleri takip ederken bu hafta veri akışı = ABD’de Mart 
ayı hizmetler PMI endeksinin flash veriye paralel 60.0’a 
yükselmesi, benzer bir endeks olan ISM hizmetler 
endeksinin de 58.6’ya çıkması bekleniyor. Bu hafta ayrıca 
ABD’de ÜFE endeksi (Cuma) açıklanırken, Euro Bölgesi’nde 
hizmetler PMI endeksi (Çarşamba), Almanya’da sanayi 
üretimi (Cuma) ve Çin’de enflasyon endeksleri (Cuma) 
takip edilecek. Ayrıca, Fed ve ECB’nin Mart ayı 
toplantılarının özetleri Çarşamba ve Perşembe günleri 
yayınlanacak. 

HAFTALIK TEKNİK BÜLTEN 
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BIST100  

 

Geçen hafta 1370 – 1434 arasında yatay kanal 
oluşturdu ve Cuma günü 1440 seviyesi gün 
yükseği ile test edildi. 1343 üzerinde aktivitede 
artış ve hızlanma görülebilir ve haftalık ana 
hedefi  1490 olarak görüyoruz. 1343 üzerinde 
olumlu görüyoruz. aşağıda destek 1400 ve 
aşağısında kritik destek 1370 seviyesini 

önemle takip edeceğiz. 1370 aşağısında ise 
destek 1354 ce aşağısında gerilemeler hız 
kazanabilir. Bu seviye bandının güçlü destek 
olarak çalışmasını bekliyoruz ve negatif haber 
akışı olmadan aşağı geçileceğini 
düşünmüyoruz.  

HAFTALIK TEKNİK BÜLTEN 
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ÇEKİNCE .. 
Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.  

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize 

uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize 
uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme 
amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, 
güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari 
amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu 
tutulamaz.  

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL  Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. 
Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.  

A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir 
veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle  A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup 
şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında 
olabileceğini kabul ederler.  

 

A1 CAPITAL ARAŞTIRMA 

Baki Atılal 
Araştırmadan Sorumlu GMY 

Mustafa Keskintürk 
Yat. Stratejileri & Algoritmik İş. – Direktör 
Eren Can Umut 
Araştırma Müdürü 

Furkan Açar 
Araştırma Uzman Yardımcısı 
Yiğitcan Şahin 
Araştırma Uzman Yardımcısı 
 

A1 Capital’de Hesap Açmak İçin Bizi Arayın:  
+90 850 532 2121 

info@a1capital.com.tr 


